
 
ZARZĄDZENIE nr 0050.38.2024 

Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 29.02.2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Stąporkowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Świtakowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Stąporkowie na okres od dnia 01.03.2024 r. do dnia do dnia 30.04.2024 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ STĄPORKOWA 

/-/ mgr Dorota Łukomska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


